
SMLOUVA O DÍLO číslo: 240314
uzavřená podle § 536 a násl. zákona Č.513/1991 Sb.

(Obchodního zákoníku)

na zajištěni akce

Smluvní stra ny
Objednatel:
Název {jméno) : Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka
Zastoupený : Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem gymnázia
Adresa : Botanická 70, 602 00 Brno-královo Pole
IČO : 00567582
DIČ: :
Zástupce oprávněný k jednánív technických a organizačních záležitostech:
Mgr. Radek Klimeš, ředitel gymnázia, reditel@sgldbrno.cz, 541 212 176

Zhotovitel:
Název {jméno) : Radek Odehnal - ROsound Company
zastoupený : Radek Odehnal
Adresa : Sedla 635/2, 642 00 Brno
IČO : 72505672
Neplátce DPH

Předmět smlouvy
11.1. Tato smlouva se uzavírá za účelem technického zajištění ákce ,,SPORTOVNÍ AKADEMIE 2024"

konané dne 14.3.2024 v hale Kounicova, Brno.

11.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit technické zabezpečení akce pořádané Objednatelem (dále jen jako
,,Služby"). Služby poskytnuté Zhotovitelem na základě této Smlouvy zahrnují i závazek Zhotovitele
dopravit a instalovat techniku na místo konáni dne 14.3.2024.

11.3. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté Služby smluvní cenu uvedenou v článku lV. této
smlouvy.

1/4



g,.
SMLOUVA O DÍLO číslo: 240314 i

,

I
,ĹIll. ?;

Termin zhotoveni díla '
|||.j. Termin zhotovení díla je vymezen terminem konání akce, časem začátku akce a předpokládaným '·'

,časem ukončení akce uvedenými v článku ||. této smlouvy.

lll.2. Zhotovitel se zavazuje, že dodá a objednatel, že odebere a zaplatí předmět smlouvy ve výše
uvedených lhůtách a za podmínek uvedených v Článku lV. této smlouvy.

lV.
Cena a platební podmínky

lV.1. Cena za předmět smlouvy, vymezený v ČI. ||. je dohodnuta ve výši : 176.576,- KČ.
Takto určená cena je cenou, která obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, její změna je
možná pouze při rozšÍření či změně předmětu plnění, přičemž tyto změny budou předmětem
dodatku ke smlouvě o dílo. Všechny uvedené ceny jsou konečné, Zhotovitel je neplátce DPH.

IV.2. Objednatel se zavazuje za provedený předmět smlouvy zaplatit cenu ve výši dle odst. lV.1.
a způsobem sjednaným v této smlouvě.

lV.3. Objednatel zaplatícenu díla na základě faktury se splatností14 dní.

V.
Provádění a podmínky dodávky díla

V.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost:
V.1.1. Objednatel odpovídá za jakoukoli škodu vzniklou na Aparatuře po jejím dovozu na místo

konáni Akce, během konáni Akce, i po jejím skončeni až do vyklizeni celého areálu
a odvozu Aparatury, s výjimkou situací, kdy byla Škoda způsobena výlučně zaviněním
Zhotovitele. Objednatel je povinen zabránit v užÍvání Aparatury třetí osobou, dále je
povinen zabránit jejímu poškození nebo odcizeni třetí osobou. Objednatel odpovídá za
bezpečnost veškeré Aparatury, technického vybaveni, vozidel před poškozením a zcizením
třetí osobou. Objednatel je dále povinen zajistit dostatečný požární dohled a přítomnost
hasicích přístrojů v bezprostřední blIzkosti pódia, na kterém se koná Akce a režie.

V.1.2. Objednatel se zavazuje:
-zajistit samostatné a bezpečné připojení el. energie v dosahu do lOm od podla:
· lx 63A/400V/5pin + 2x 32A/400V/5pin
- konzultovat veškeré technické a organizační záležitosti, v době přípravy a realizace Akce

- zajistit 6 pomocníků po celou dobu instalace a demontáže (14.3. 08.00-15.00, 19.30-
22.30)

2/4

,i
f

. L

.ä '-



SMLOUVA O DÍLO číslo: 240314

- zajistit přítomnost rMstniho elektrikáře, oprávněného příslušnou vyhláškou v souladu
s právním řádem České republiky, znalého elektrických rozvodů a osvětleni objektu po
celou dobu montáže, v průběhu konánIAkce ipo jejím skončenív průběhu demontáže.
- Přistup do prostoru konání akce instalaci potřebné techniky. volný příjezd vozidel
techniky k budově, v níž se akce koná a jejich parkováni. Bezpečný přístup a příjezd k hale.
ZajištěnIvolného příjezdu a povoleni k vjezdu a parkování:
3x dodávka (do 3,5t)
2x osobniauto

V.4. Objednatel odpovídá za případné úrazy a majetkové Škody vzniklé v souvislosti s akci, pokud
nebyly průkazně zaviněny vlastní nedbalosti Zhotovitele.

V.6. Objednatel zajistí ostrahu zařizenÍ po celou dobu konání od příjezdu Zhotovitele na místo konáni
akce až do opuštění prostor.

V.7. jakékoli změny rozsahu prací a ceny díla jsou možné jen na základě platného dodatku k této
smlouvě.

VI.
Sankce, smluvní pokuty, náhrada Škody

Vl.1 Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany Objednatele 7 dnů a méně dni před datem konáni produkce,
je povinen uhradit zhotoviteli 100% smluvní Částky.

Vl.2 Zruší-li Zhotovitel smluvně potvrzené služby 7 dnů a méně dnů před datem konání, bez řádných
doložených důvodů, nebo dojde-li jeho zaviněním k nezajištění předmětu plněni v dohodnutém
rozsahu (výjimku tvoří tzv. vyšší moc) zavazuje se Objednateli uhradit vzniklou finanČní škodu
v plné výši.

Vl.3. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktur je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 1%
z dlužné částky za každý den prodlení.

Vl.4. Za podstatné porušeni smluvních povinnosti Objednatele se považuje, je-li Objednatel v prodlení
s plněním ČI. lV.3. o dobu delší neŽ 1den.

VIl.
Závěrečná ujednání

VILI. V případě, že Objednatel nedodrží podmínky dle článku lV. a V. této smlouvy, je Zhotovitel
oprávněn od smlouvy neprodleně odstoupit. V tomto případě se sjednává jednorázová smluvní
pokuta ve výši 10% celkové ceny díla dle ČI. lV., odst. lV,1. této smlouvy za každé jednotlivý bod

rporuseni.

Vll.2. V případě odstoupeni od smlouvy z důvodů na straně Objednatele, má Zhotovitel právo na úhradu
vynaložených nákladů vzniklých v souvislosti se zabezpečením a realizacIpředmětu smlouvy.

3/4



SMLOUVA O DÍLO číslo: 240314

Vll.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
ÚČastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho
připojují své podpisy. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel
i zhotovitel obdrží po jednom.

Vll.5. Tuto smlouvu je možné změnit pouze oboustranným písemným ujednáním smluvních stran.

V Brně dne 8.3.2024 V Brnědne €Á,bčj

J


